

Vaihtoehdot			
Vaikutuskohteet	Vaihtoehto 0 (=nykytilanne) Kaipiaisten päiväkoti jatkaa toimintaansa	Vaihtoehto 1 Kaipiaisten päiväkoti lakkautetaan	KUULEMISET
Kuntalainen	Varhaiskasvatuksen toiminta jatkuu Kaipiaisten päiväkodissa	Kuntalaiskuulemisen vastauksissa nousi esiin huoli alueen vetovoiman säilymisestä ja pienemisestä (Kaipiainen, Tirva) palvelujen vähenemisen myötä, etenkin lapsiperheiden osalta. Toisaalta nousi kannanotto siitä, että palveluja tulee supistaa. Utin ja Kaipiaisten päiväkotien keskinäisen sijainnin läheisyys ja perhepäivähoito koettiin hyvänä lisänä pienten lasten hoidon järjestämiseksi.	29.10-12.11.2024 Webproposol-kysely
Lapsi ja perhe	Lapsilla säilyy tuttu päiväkotia ja lähellä kotia sijaitseva hoitopaikka. Lähikouluksi on määritelty Utin koulu (sama koulualue). Kenenkään ei tarvitse vaihtaa hoitopaikkaa.	Kuntalaiskuulemisen mukaan vaihtoehdossa perheiden lasten kuljetusmatkat päivähoitoon pitenevät huomattavasti (jopa 500km/kk) ja sitä myöten myös työmatkat pidentyvät. Tämä aiheuttaa lisäkustannuksia perheille niin polttoaineen, mahdollisen toisen auton hankinnan tai toisen turvaistuimen oston muodossa. Pidentyvä kuljetusmatka vaikuttaa myös lasten päivähoitopäivään pidentävästi. Huoli isojen päiväkotien ja päiväkotiryhmien syntymisestä ja niiden tuomista vaikutuksista lapsen viihtyvyyteen sekä päiväkodin henkilöstön ajan riittävyyteen kaikille lapsille. Vaihtoehdossa alueen veto- ja pitovoima lapsiperheiden näkökulmasta heikkenee palvelujen alasajon vuoksi.	29.10-12.11.2024 Webproposol-kysely
Organisaatio ja henkilöstö	Päiväkodissa on vapaita varhaiskasvatuspaikkoja. Henkilöstöä yhteensä neljä	Kaipiaisten päiväkodista siirtyy neljä henkilöä kaupungin muihin päiväkoteihin. Kaikki voivat esittää toiveensa alueesta tai päiväkodista. Kiinnostuskartoitus järjestetään Ruokakuljetukset ja siivouksen määrä vähenevät yksiköiden vähenemisen vuoksi. Johtaminen	HENKILÖSTÖN KUULEMINEN 6.11.2024 klo 12:20-13:00 (Teams yhteys)
Ympäristö	Päiväkodin tilat ja ympäristö ovat varhaiskasvatuksen toimintaan soveliaat. Hiilijalanjälki pysyy entuudellaan	Hiilijalanjälki suurenee perheiden pidentävän hoitomatkan vuoksi	
Talous	Päiväkodin kustannukset pysyvät ennallaan	Päiväkodin vuokratkustannukset säästyvät. Ruoka- ja puhtaustpalvelut voivat toimia yhdessä päiväkodissa	